690003, г. Владивосток, Авраменко д. 2, кв. 71 Тел.: 256-22-28
ИНН: 2540252736 / КПП: 254001001 Сот.: 256-22-28
ОГРН: 1192536027200 E-mail: akmaykin@gmail.com

[разработка SOPEP]

Уважаемые господа!

В соответствии с Правила 37 Приложения I Международной

конвенции по предотвращению загрязнения моря 1973 г.,
измененной Протоколом 1978 г. к ней все танкера свыше 150 рег.
тонн и все остальные суда свыше 400 рег. тонн должны иметь на
борту одобренный Администрацией или назначенной
Администрацией организацией Судовой план чрезвычайных мер по
борьбе с загрязнением нефтью (SOPEP).

План должен содержать всю информацию и инструкции,
связанные с функциональными инструкциями, как требуется
«Руководством по разработке судового плана чрезвычайных мер»,
принятым Резолюцией MEPC.85(44) с изменениями, внесенными
Резолюциями MEPC.86(44) и MEPC.137(53), а также Частью II-A
Полярного Кодекса. В плане должны быть приведены номера
телефонов, телексов и адресов лиц для экстренной связи, а также
другие необходимые данные.

Наша компания предлагает разработку и корректуру SOPEP
разработанного нашей компанией, с целью обеспечения
соответствия новым требованиям.

По всем вопросам обращайтесь: сот.:  +7 (902) 556-22-28
E-mail: akmaykin@gmail.com

С уважением,
Генеральный директор            Денис Акмайкин

mailto:akmaykin@gmail.com
mailto:akmaykin@gmail.com